
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/189/16 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Radomska 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. - Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 

z 1997 r. Nr 78, poz. 483, z 2001 r. Nr 28, poz. 319, z 2006 r. Nr 200, poz. 1471, z 2009 r. Nr 114, poz. 946)  

i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Radomska stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/168/08 Rady Miejskiej 

w Radomsku z dnia 27 marca 2008 r., zmienionym uchwałą nr XX/147/12 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 

30 stycznia 2012 r. zmieniającej uchwałę nr XXI/168/08 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 27 marca 2008 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Radomska (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2012 r. poz. 566) wprowadza się na-

stępujące zmiany: 

1) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 1. Rada powołuje następujące stałe komisje: 

1) Rewizyjną, zadaniem której jest kontrola Prezydenta Miasta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 

jednostek pomocniczych; 

2) Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska działającą w zakresie infrastruktury, inwestycji, moder-

nizacji, remontów bieżących, finansowania, cmentarnictwa, drogownictwa oraz zagospodarowania pa-

sów drogowych, komunikacji miejskiej, gospodarki mieszkaniowej, w tym budownictwa, gospodarki 

wodnej, ciepłownictwa, gospodarki ściekami komunalnymi oraz wodami burzowymi, oświetlenia Miasta, 

oczyszczania Miasta oraz jego stanu sanitarnego, nadzoru nad organizacją bazarów, targowiska, ochrony 

środowiska; 

3) Do Spraw Rodziny, Zdrowia, Opieki Socjalnej, działającą w zakresie spraw ochrony rodziny, ochrony 

zdrowia, opieki socjalnej i osób niepełnosprawnych; 

4) Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, zadaniem której jest działanie w zakresie spraw oświaty, wycho-

wania, kultury, twórczości artystycznej, kultury fizycznej, sportu, turystyki, wypoczynku, promocji 

Miasta, nazewnictwa ulic, rond, placów i skwerów; 

5) Bezpieczeństwa Publicznego, działającą w zakresie spraw bezpieczeństwa obywateli, ładu i porządku 

publicznego, a także ochrony mienia i ochrony przeciwpowodziowej i przeciwpożarowej; 

6) Budżetową, zajmującą się planowaniem działalności finansowej Miasta, analizami ekonomicznymi i fi-

nansowymi; 

7) Rozwoju Miasta i Planowania Przestrzennego, działającą w zakresie gospodarki przestrzennej i plano-

wania przestrzennego, planowania strategicznego oraz geodezji i gospodarki nieruchomościami. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3443



2. W czasie trwania kadencji Rada Miejska może powołać doraźne komisje do wykonywania określo-

nych zadań, określających ich skład, zakres działania i czas pracy Komisji. 

3. W uzasadnionych przypadkach Rada może wydłużyć czas pracy komisji doraźnej podejmując stosow-

ną uchwałę.”; 

2) § 36 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Po otwarciu sesji przewodniczący Rady stwierdza prawomocność obrad na podstawie listy obecności 

radnych.”; 

3) § 44 otrzymuje brzmienie: 

„§ 44. Przewodniczący Rady przyjmuje do protokołu sesji wystąpienie radnego zgłoszone na piśmie.”; 

4) § 52 otrzymuje brzmienie: 

„§ 52. 1. Protokół z sesji musi odzwierciedlać jej przebieg. 

2. Protokół z sesji powinien w szczególności zawierać: 

1) numer, datę i miejsce odbywania sesji, godzinę jej rozpoczęcia i zakończenia oraz wskazywać numery 

uchwał, imię i nazwisko przewodniczącego obrad i protokolanta; 

2) stwierdzenie prawomocności posiedzenia; 

3) ustalony porządek obrad; 

4) przebieg obrad, a w szczególności: imiona i nazwiska osób biorących udział w dyskusji, w kolejności  

w jakiej przewodniczący udzielił im głosu, treść zgłoszonych wniosków; 

5) przebieg głosowania z wyszczególnieniem liczby głosów „za”, „przeciw” i „wstrzymujących” oraz gło-

sów nieważnych, a w przypadku głosowania imiennego z podaniem jak głosowali poszczególni radni; 

6) podpis przewodniczącego obrad i osoby sporządzającej protokół. 

3. Obrady Sesji utrwalane są za pomocą urządzenia rejestrującego dźwięk lub obraz i dźwięk.”;  

5) po § 63 dodaje się § 63a w brzmieniu: 

„§ 63a. 1. Głosowanie jawne imienne, zwane dalej imiennym, zarządza i przeprowadza przewodniczący 

obrad na wniosek Rady. 

2. Głosowanie imienne odbywa się poprzez wypowiedzenie przez radnego słowa „za”, „przeciw”, „wstrzy-

muję się”. 

3. Podczas głosowania imiennego przewodniczący obrad w kolejności alfabetycznej wyczytuje radnych  

z imienia i nazwiska. Wyczytany radny oddaje głos poprzez wypowiedzenie słowa „za”, „przeciw”, 

„wstrzymuję się”. 

4. Przewodniczący obrad po obliczeniu głosów podaje wynik głosowania i nakazuje odnotowanie wyni-

ków w protokole sesji.”; 

6) w § 117 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Obywatel może żądać wykonania kopii wskazanego przez niego dokumentu, a także uwierzytelnienia 

tej kopii.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Jacek Gębicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3443


		2016-07-21T07:01:46+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




